1 1.1. «Ўзбекистон республика
товар – хом ашё биржаси»
акциядорлик жамияти устав
фондининг миқдори номинал
қиймати 630 сўм бўлган 299

833 680 дона ҳужжатсиз
шаклдаги эгасининг номи
ёзилган оддий акцияларни

қўшимча чиқариш ва
жойлаштириш йўли билан 188
895 218 400,00 (бир юз саксон
саккиз миллиард саккиз юз

тўқсон беш миллион икки юз ўн
саккиз минг тўрт юз) сўмга

кўпайтирилсин.

100,0 9 0 0 0 0

2 2.1. Биржанинг умумий
қиймати 188 895 218 400,00

(бир юз саксон саккиз
миллиард саккиз юз тўқсон

беш миллион икки юз ўн саккиз
минг тўрт юз) сўмлик эгасининг

номи ёзилган 299 833 680
(икки юз тўқсон тўққиз

миллион саккиз юз ўттиз уч
минг олти юз саксон) дона

номинал қиймати 630 (олти юз
ўттиз) сўмлик ҳужжатсиз
шаклдаги оддий акциялари
муомалага чиқарилсин. 2.2.
Акцияларни жойлаштириш

тартиби ва муомалага киритиш
шартлари қўйидагича
тасдиқлансин: 1. Ушбу

чиқарилишдаги эгасининг номи
ёзилган акциялар тури (оддий

ёки имтиёзли) – оддий
акциялар. 2. Ушбу акциялар
чиқарилишининг шакли –

ҳужжатсиз. 3. Ушбу
чиқарилишдаги акцияларнинг
номинал қиймати (сўм) – 630,00

(олти юз ўттиз) сўм. 4. Ушбу
чиқарилишдаги акцияларнинг
сони (дона) – 299 833 680 (икки

юз тўқсон тўққиз миллион
саккиз юз ўттиз уч минг олти

юз саксон). 5. Ушбу
чиқарилишнинг умумий ҳажми
(сўм) – 188 895 218 400,00 (бир
юз саксон саккиз миллиард

саккиз юз тўқсон беш миллион
икки юз ўн саккиз минг тўрт

юз) сўм. 6. Ушбу
чиқарилишдаги акциялар

жойлаштирилишининг усули
(очиқ ёки ёпиқ обуна) – ушбу

чиқарилишдаги барча
акциялар Эмитент

акциядорлари ўртасида уларга
тегишли акциялар сонига
мутаносиб равишда 1:4

коэффициентда тақсимлаш
(аввал жойлаштирилган бир